

17 października 2018



## Absolwenci tej szkoły są rozchwytywani!

**Stuprocentową zdawalnością egzaminów zawodowych może pochwalić się Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy, które jest publiczną szkołą samorządu województwa świętokrzyskiego. - Placówka bardzo trafnie diagnozuje potrzeby rynku pracy, podąża za nowinkami i najnowszymi trendami. To szkoła, z której jesteśmy dumni - podkreślił marszałek Adam Jarubas, podczas spotkania z młodzieżą i nauczycielami szkoły.**

- Jako szkoła medyczna dysponujemy wykwalifikowaną kadrą pedagogiczną, dobrze wyposażonymi pracowniami. To okazja, by bezpłatnie zdobyć poszukiwany obecnie na rynku zawód, taki jak: kosmetyczka, masażysta, opiekun medyczny, technik elektroradiolog czy asystentka stomatologiczna - podkreśla **Renata Antos**, dyrektor Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy.

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy jest jedną z niewielu szkół publicznych w województwie świętokrzyskim. Placówka współpracuje z jednostkami

medycznymi, społecznymi oraz przedsiębiorcami w celu kształcenia młodzieży na jak najwyższym poziomie. Słuchacze kończą szkołę egzaminem uprawniającym ich do wykonywania danego zawodu.

- Kierunki, które oferuje szkoła są zgodne z aktualnymi potrzebami rynku pracy. Wielu absolwentów znajduje pracę w placówkach uzdrowiskowych w Busku-Zdroju i Solcu - Zdroju. Młodzież coraz częściej po zdaniu egzaminu decyduje się także na własną działalność gospodarczą. Szkoła ma wspaniałe wyposażenie, a uczniowie od samego początku uczą się praktycznego wykonywania zawodu - mówił marszałek **Adam Jarubas**.

Obecnie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy funkcjonuje Policealna Szkoła Medyczna im. Hanny Chrzanowskiej, której oferta adresowana jest młodzieży, czyli nauka odbywa się od poniedziałku do piątku. Uczniowie mogą kształcić się na kierunku: technik masażysta oraz technik elektroradiolog. W ramach Policealnej Szkoły dla Dorosłych placówka oferuje naukę na kierunkach: terapeuta zajęciowy, technik masażysta, technik usług kosmetycznych, opiekun medyczny, asystentka stomatologiczna. Szkoła posiada także ofertę kursów zawodowych na przykład technik archiwista.

- Szkoła posiada wykwalifikowaną kadrę nauczycieli, którzy na bieżąco aktualizują swoją wiedzę, uczestniczą w kursach czy jeżdżą na targi. Placówka zatrudnia osoby, które pracują w instytucjach społecznych, medycznych oraz prowadzą własną działalność gospodarczą. Patrzymy perspektywicznie, przyszłościowo oraz kompleksowo na dany zawód - podkreśla **Renata Antos**, dyrektor CKZiU w Morawicy.

Uczniowie szkoły mieli okazję odbyć także praktyki zagraniczne m.in. w Portugalii w ramach programu Erasmus +. Uczestnicy projektu mieli możliwość zaprezentować swoje umiejętności zawodowe na anglojęzycznym rynku pracy w zakresie masażu, rehabilitacji i kosmologii.

## Galeria zdjęć



